
 

www.kdechcibydlet.cz 
 

31. 1. 2018 
 

 
Bytový projekt Kratochvíle Stochovská rozšiřuje nabídku 
nového bydlení na pražské Ruzyni 
 
Spuštěním prodeje 34 bytů v energeticky pasivním projektu nazvaném Kratochvíle 
Stochovská zahájila nový rok developerská společnost JRD. Výstavba čtyřpodlažního 
bytového domu, který již získal pravomocné územní rozhodnutí, odstartuje na jaře 
roku 2019.  

 
Rezidenční projekt Kratochvíle Stochovská tvoří energeticky pasivní byty o dispozicích 
2+kk až 4+kk a velikostech od 51 m2 do 108 m2, k nimž náleží předzahrádky, balkony nebo 
terasy. Interiéry jednotlivých bytů se vyznačují kvalitními standardy základního vybavení a 
zdravým vnitřním prostředím, které zajišťují moderní technologie a environmentálně šetrné 
materiály. 

„Rezidenční projekt je obklopený uzavřeným areálem se sportovišti pro rodiče i děti, které 
se mohou vyřádit na dětském hřišti s lezeckou stěnou. Pro rodiče zde bude instalována 
například workout zóna se sportovními prvky nebo víceúčelová pergola. Nebudou je rušit 
ani parkující vozidla, protože většina z nich bude svedena do podzemí,“ říká Pavel 
Krumpár., obchodní ředitel JRD. Kromě 32 podzemních garážových stání projekt nabídne i 
sedm venkovních parkovacích míst. 

Architektonický koncept projektu Kratochvíle Stochovská, jehož dokončení je plánováno na 
podzim roku 2010, navrhlo studio Podlipný Sladký architekti. 

 
https://www.kdechcibydlet.cz/novinky/2781/bytovy-projekt-kratochvile-stochovska-rozsiruje-
nabidku-noveho-bydleni-na-prazske-ruzyni.html  


